Nec non aliam Similem Summa Precentorum fidei Polon. Latine
 Cert. iusti et liquidi dotabilis in et sup. lita et integra Medietate
 bonorum suorum generalium omnium hereditarium et obligationum illor-
 tum et immobilitium Summarum, quarum pecunia Nunc habentur
 et in vest. habentur dedit dotavit, stabilivit in forma et re-
 formati putavit dat. dotavit dotaverat inscribit et reformavit
 Quam quod Medietatem bonorum summorum ead. Confort. sua
 universis eorum Oblitibus et Infructibus Commendat et
 eius in mentibus quibus tenentur habeat et proficiat Illis quod
 fuerit iure ac more aliarum Reformationum hactenus et futu-
 rus in regno observari solentur.

Neski et Terlecki roborant *

Comparentes personarum quam Officiarios quosdam Castrenses Capitales
 Premisios Nobles Josephus Neski Cui et Nobilis Dominus
 & Karpius et Michaelis Terlecki Candoribus eiusdem et al-
 teris Martinus Terlecki Primum et alios quorum
 ratione habentur ac leges inscribuntur. Item mentibus
 et corporibus eorum, a Terris. Dignis et iuris iurisdictionibus
 aliis quibusque propriis et Competentibus rebus et personis
 Insuper castrenses Capitales Premisios quosdam et Pan. Rucati
 net de fidei iurisdictione ac bonis suis generalibus omnibus to-
 talibus et plenarie incorporant atque obsequentur Salvo Libere publi-
 ce ac proprie sui Regni iuris et quilibet illorum Terrarum iurisdictione
 nisi de se ipsis sibi mutuo et in vicem una Pars alteri ac
 contra alterius Partem. se ac suos Successores sup. bonis suis genera-
 liter omnibus Summis quibusque pecunia habeat et habentur inscri-
 bunt et obligantur et intercedant. Petam in se Regibus et non certa-
 rum rerum et condonant. Nec non prefatas Confortes suavit in eadem in
 Terris contentantur de se et data eorum in Villa Terle. die Vigesima

Tertia Marty anno seu tempore manibus sui Agentium et P
 rum amictorū subscripta et sigillat in omnibus et singulis pon
 tombus punctis pūctis, barchinis, badio ligamentis ac necessibus
 generatim uniuersis firmiter tenere complete exequi ac in
 uolabur observare omnibus et singulis illius Pntentiam in
 pte quam intoto tōtū quōdā opus fuerit tōtū facere Pntentiam
 terciam ad Infamiam Pntentiam et Infamiam Pntentiam ad Pntentiam
 terciam huiusmodi in toto referendo, badio behngentium
 Lorenz Solde postea pti Pntentiam badius, barchinis
 obvia complectore Pntentiam Inceversa ad facta omnia et h
 gulone tam in pte quam intoto tōtū quōdā opus fuerit ad sol
 uendi ducum badius In quo qz badio modo pntentiam ad obueni
 entia ac realiqua Pntentiam ex Pntentiam non Completa Complectere
 Pntentiam ex barchinis barchinis non tenens Pntentiam Pntentiam
 In pntentiam partis alterius Pntentiam tenentis eiusqz pntentiam
 ad barchinis Pntentiam facta Pntentiam Pntentiam huiusmodi barchinis nec pntentiam
 Inceversa quod ad indur pntentiam meriant e, semper in pntentiam pntentiam
 homo Termis tanquam pntentiam Actre Tempore re
 Pntentiam barchinis Pntentiam huiusmodi huiusmodi barchinis ac omnia
 deca pntentiam debeant et tenebuntur qz ac huiusmodi ducum ad eam
 oia obligant Curqz Termis pntentiam pntentiam et alios omnes eius
 pntentiam facta eiusqz Termis Temp pntentiam barchinis Infamiam
 Pntentiam Minorem tōtū huiusmodi barchinis in ha de barchinis Regnum
 barchinis Muhtan ad Mumentan ad huiusmodi barchinis pntentiam Dilatatione
 bus et barchinis impeditio non differend ad quietatione barchinis
 pntentiam Termis barchinis pntentiam Pntentiam barchinis Pntentiam
 non recipit huiusmodi Minus appellones ac eam pntentiam facta ad pntentiam
 pntentiam pntentiam pntentiam barchinis barchinis euasione dispensatione barchinis
 barchinis Pntentiam Termis bello Pntentiam barchinis barchinis remeys et pntentiam
 pntentiam barchinis pntentiam facta pntentiam Inceversa ad pntentiam Meriant e.